8. לילי רתוק בספרה *עמליה כהנא-כרמון – מונוגרפיה* (1986) הגדירה את הסגנון המיוחד לסיפוריה המוקדמים של כהנא-כרמון כסגנון אימפרסיוניסטי בגלל הדמיון הרב בין צורת העיצוב של המציאות הנגלית לעין בסיפורים אלה ובציוריהם של ציירים השייכים לזרם זה. (66)

9. עמליה כהנא כרמון. ג' אדר תשל"ב, 18 בפברואר 1972. הניתן למנות את כל שחבים לו. *משא* לספרות, אמנות ועיון, מוסף לבד מס' 11.

מרחב הקשור בפלא הכורך תמונות, צלילים, מראות, זיכרונות והלך נפש. המטרה היא לצרף התבוננות ייחודית, החורגת מתפישת העולם הרגילה, שאף פרט בנוף, בטבע או בנפש, אינו נעלם מעיניה, ומתן מבע מדויק לפלא המוחשי העשוי להתגלות בכל מקום, בבית ובחוץ, בשוליים ובירכתיים, ברשות היחיד או ברשות הרבים, בביטויים נדירים, בניבים נשכחים מעוררי הדים ובמילים בלתי צפויות.